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_____________________ 

 

O‘zbekiston  Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2023-yil 109-sonli yig‘ilishi bayonining 19-bandi ijrosi 

bo‘yicha Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o‘zbek tili va adabiyoti universiteti rektorining universitet psixologi bilan hamkorlikda 

jismoniy  va yuridik shaxslarni qabul qilish jadvali 

Lavozimi F.I.Sh Qabul kuni Qabul vaqti 

Sirojiddinov Shuhrat 

Samariddinovich 

 

 

 

 

Norova  Nargiza 

 

 

 

 

 

 

Umurzakova Ra’no 

Axmedovna 

Rektor, filologiya fanlari doktori, professor 

 

 

 

 

 

Universitet psixologi 

 

 

 

 

 

 

Jismoniy va yuridik shaxslar murojaatlari bilan ishlash, 

nazorat va monitoring bo‘limi boshlig‘i, sotsiologiya fanlar 

doktori(PhD) 

 

2023-yil      

24-noyabr 

15.00-17.00 

 

2023-yil     

29-dekabr 

15.00-17.00 

 

2024-yil      

26-yanvar 

15.00-17.00 

 

2024-yil      

23-fevral 

15.00-17.00 

 

2024-yil        

29-mart 

15.00-17.00 

 

2024-yil      

 26-aprel 

15.00-17.00 

 

2024-yil        

31-may 

15.00-17.00 

 

2024-yil      

28-iyun 

15.00-17.00 

 

2024-yil        

26-iyul 

 

15.00-17.00 



 


